Berita Acara Dewan Pengupahan Provinsi Jawa Barat 

tentang Rekomendasi Penetapan Upah Minimum Provinsi 
Jawa Barat Tahun 2023 Nomor 561/026-

BA/XI/Depeprov/2022 tanggal 23 November 2022; 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :  

KESATU : Besaran Upah Minimum Provinsi Jawa Barat Tahun 2023 

sebesar Rp1.986.670,17 (satu juta sembilan ratus delapan 
puluh enam ribu enam ratus tujuh puluh rupiah tujuh 

belas sen). 

KEDUA : Upah Minimum Provinsi Jawa Barat sebagaimana 
dimaksud pada Diktum KESATU, mulai dibayarkan pada 

tanggal 1 Januari 2023. 

KETIGA :    Dalam hal terdapat Daerah Kabupaten/Kota tidak 

menetapkan Upah Minimum Kabupaten/Kota Tahun